• JP Construct Sp. z o.o. Sp.k. – usługi budowlane,

• ZJ Invest Sp. z o.o. Sp.k - usługi budowlane,

• ATAL Sp. z o.o. (do 28.02.2017r. działająca jako ATAL S.A.  Spółka jawna, która była odpowiedzialna za

realizację działań służących budowie wartości marki ATAL– por.pkt.2 Sprawozdania Zarządu)

Kapitał zakładowy ATAL S.A. na dzień 31.12.2017r. wynosił 193.573.050,00 zł i dzielił się na 38.714.610 akcji

o wartości nominalnej 5,00 zł każda, w tym:

• 1.500.000 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A,

• 13.604.600 akcji na okaziciela serii B,

• 17.110.000 akcji na okaziciela serii C,

• 10 akcji na okaziciela serii D,

• 6.500.000 akcji na okaziciela serii E.

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej  ATAL S.A. w 2017 roku

 ATAL S.A.   4

Struktura akcjonariatu na dzień 31.12.2017r. przedstawiała się następująco:

Akcjonariusze Liczba akcji Udział w kapitale (%) Liczba głosów Udział w głosach na WZA (%)

Juroszek Investments Sp. z o.o.*   32 214 610   83,21%   33 714 610   83,84%

ALTUS TFI S.A.   2 014 741   5,20%   2 014 741   5,01%

Pozostali akcjonariusze   4 485 259   11,59%   4 485 259   11,15%

Ogółem:   38 714 610   100%   40 214 610   100%
*Juroszek Investments Sp. z o.o., w której 100% udziałów posiada Pan Zbigniew Juroszek, założyciel i Prezes ATAL S.A.

Polityka dywidendowa

Zarząd ATAL S.A. uchwałą z dn. 21.03.2017r. przekazanej Raportem bieżącym nr 9/2017  poinformował o zmianie

Polityki Dywidendowej. Nowa Polityka Dywidendowa ma zastosowanie począwszy od skonsolidowanego zysku

netto za rok 2016. Zarząd rekomendował WZA wypłatę dywidendy za 2016r, w wysokości 70% skonsolidowanego

zysku netto przepisanego akcjonariuszom jednostki dominującej.  W kolejnych latach Zarząd zamierza

rekomendować wypłatę dywidendy  w wysokości pomiędzy  70%  a 100% skonsolidowanego zysku netto